АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2015                                                                                                                                                       № 1552
О реализации алкогольной продукции   в день проведения праздничных мероприятий, посвященных  Дню города Мурома.
  В связи с проведением  8  августа 2015  года праздничных мероприятий, посвященных  Дню города Мурома,  в целях обеспечения безопасности участников праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
      1.   Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и организациям, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции, расположенным в местах проведения праздничных мероприятий в центральной части города:  от ул. Свердлова  до ул. Первомайская (включительно), от ул. Октябрьская  до  ул. Красноармейская (включительно) и на  прилегающих к ним территориях,   принять меры  по недопущению продажи  8 августа  2015  года  алкогольной продукции   (кроме   предприятий общественного питания - при условии   потребления алкогольной продукции   внутри заведения).
      2.    Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на  председателя комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром А.П.Шишкину.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня   официального опубликования  в средствах массовой информации и подлежит размещению на Интернет-сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Главный специалист торгового отдела  комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром
	Т.С. Подольная

	Согласовано:

	Председатель комитета по развитию     потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром
	А.П.Шишкина

	Завизировано:

	      Начальник правового управления администрации округа Муром

	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ округа
Муром «Организационное управление»                                                              Е.В.Комиссарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	1 экз.- в дело, 2 - экз. - КРПРиП, 1 экз. –  ММ ОМВД России  «Муромский», 1 экз. - «Муромский край»